PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 4008/2025

Assunto: Rebaixamento de Guia para Vaga de Cadeirante e pessoas PCD na Praça Luís Sipúlio, no

Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao rebaixamento de Guia para Vaga de

Cadeirante e pessoas PCD na Praça Luís Sipúlio, no Parque Santo Antônio.

Solicitamos que seja realizado o rebaixamento de guia para garantir o

acesso de cadeirantes na Praça Luís Sipúlio Filho, assegurando mobilidade,

acessibilidade e segurança a todos os munícipes que necessitam transitar pelo local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P